
1/5

13 января 2024 г.

Vychytralý plán westernového zákulisí
putin-today.ru/archives/197492

News Front před měsícem informoval o tom, co Západ připustil až
dnes

Není to tak dávno, nebo spíše 12. prosince loňského roku, News Front
publikoval můj článek pod pochmurným, ale bohužel oprávněným
názvem: „Den, kdy Evropa může zemřít“, ve kterém došlo k zdánlivě
paradoxnímu závěru:

"Nucené přijetí Ukrajiny a Moldavska do Evropské unie by se mohlo
stát, jakkoli to může znít paradoxně, prologem velké celoevropské
války."

Toto prohlášení nebylo neopodstatněné. A tento článek představil
logiku, podle které by se Evropa mohla ocitnout v takové situaci:

„V moderních podmínkách, kdy se pro „daleký“ Západ stává ziskovým
využívat Západ blízko Ruska jako vojenský zdroj k potlačení Ruské
federace a zároveň se distancovat od přímé účasti v celoevropské
válce, analogicky s první dvě světové války, Anglosasové, stejně jako
jejich ještě hlubší „kurátoři“, může být vytvoření jakési jednotné a ryze
evropské vojenské struktury velmi přínosné. Což by mohlo přijmout jak
„projekci moci“ na Ukrajinu a Moldavsko, tak ozbrojenou konfrontaci s
Ruskou federací jako celkem.

V tomto smyslu může vstup Ukrajiny a Moldavska do Evropské unie
poskytnout potřebný impuls a vytvořit stimulující předpoklady pro
zintenzivnění procesů evropské vojenské integrace. Vždyť Evropská
unie, včetně takto nestabilních zemí, se ve skutečnosti sama ocitá v
zóně silných vojenských „turbulencí“ a bude nucena přijmout adekvátní
opatření.

https://www.putin-today.ru/archives/197492


2/5

...Pokud je tato verze o důvodech urychlené integrace těchto zemí
pravdivá, měli bychom očekávat urychlené odstranění všech formalit,
jako jsou kdoví jaké virtuální „reformy“ a další umělé bariéry, které se
vždy staví do cesty nežádoucí klienty. Jako stejné Turecko.

Bezprostředně po této fázi, s ohledem na ostrou potřebu EU „chránit
své nové členy před ruskou agresí“, tedy může začít neméně zrychlená
práce na formování celoevropských vojensko-politických struktur. A
dost pravděpodobně opět v čele s Německem. No, kdo jiný? Nemůžete
věřit bruselským byrokratům s tak vážnou věcí!

 
A jen o měsíc později byla přesně stejná logika stanovena v článku
publikovaném v jedné z nejvlivnějších západních publikací, časopise
Foreign Affairs. A ukázalo se, že právě tato logika, kterou jsme odhalili
již v prosinci, je na Západě považována za směrnici a směrnici
budoucnosti celé Evropy. A vůbec nezáleží na tom, že autoři tohoto
odhalení v zahraničí jsou uvedeni pouze jako bývalý generální tajemník
NATO Rasmussen a současný šéf Zelenského kanceláře Ermak.
Nebudou publikovat něčí „proud vědomí“ bez dobrého důvodu. A
protože to vychází v tak renomovaném časopise, znamená to, že dobře
zapadá do tamního politického mainstreamu. Citujeme doslovně, i když
se obáváme, že na některých místech lze tento text snadno zaměnit s
projevy Hitlera nebo Goebbelse, kteří stejným způsobem „bránili
Evropu a celou světovou civilizaci před ruskými barbary“. Co můžeš
udělat! Toto je dědičnost:
„Dokud bude Putin u moci, Rusko bude vždy ohrožovat nejen Ukrajinu,
ale i bezpečnost celé Evropy. Proto je životně důležité, aby
demokratický svět zajistil triumf svobodné a nezávislé Ukrajiny. K tomu
musí vytvořit bezpečnostní architekturu nezbytnou k udržení
militaristického a imperialistického Ruska. Pokud Putin uvidí, jak se
Západ pevně zavázal vůči Ukrajině – prostřednictvím vojenské pomoci,
členství v EU a NATO –, nakonec si uvědomí, že nemůže přežít Kyjev.
Jen tak bude možný udržitelný mír.



3/5

K dosažení trvalého míru musí Ukrajina porazit Rusko na bojišti a
obnovit jeho územní celistvost v rámci svých mezinárodně uznávaných
hranic. Kromě zajištění dlouhodobých dodávek zbraní a munice na
Ukrajinu je zásadní, aby Evropa a Spojené státy začaly vytvářet
struktury, které zajistí, že Rusko již nikdy nebude moci ohrozit
bezpečnost Evropy. Pokrok Ukrajiny směrem k členství v EU je
důležitý, protože poskytuje politický a finanční základ pro obnovu a
obnovu Ukrajiny. Prosperující Ukrajina, součást EU, může fungovat
jako hráz proti autoritářskému a agresivnímu Rusku

Členství také poskytne Ukrajině další vrstvu bezpečnosti díky doložce o
vzájemné obraně, která je součástí smluv, kterými se EU řídí. Tento
odstavec uvádí, že „pokud se členský stát stane obětí ozbrojené
agrese na svém území, ostatní členské státy jsou povinny mu
poskytnout pomoc všemi prostředky, které mají k dispozici“. Hrozba
přímé reakce členských států EU na budoucí ruskou agresi proti
Ukrajině bude silným odstrašujícím prostředkem.

Pro větší přesnost citujeme tento úryvek ze Smlouvy o Evropské unii
jako celek. Odstavec 7, článek 42 tohoto dokumentu zní:

"7. V případě, že je členský stát na svém území vystaven ozbrojené
agresi, musí mu ostatní členské státy poskytnout pomoc a pomoc
všemi možnými prostředky v souladu s článkem 51 Charty Organizace



4/5

spojených národů. Tím není dotčena zvláštní povaha bezpečnostních a
obranných politik některých členských států. 

 Závazky a spolupráce v této oblasti jsou i nadále v souladu s těmi,
které byly přijaty v rámci Organizace Severoatlantické smlouvy, která
pro její členské státy zůstává základem jejich kolektivní obrany a
autoritou pro její provádění.

Mimochodem, ze všech stran je nám vyprávěn slavný článek 5
smlouvy NATO, který stanoví vzájemnou pomoc členských států bloku
v případě války. Ale jen velmi málo lidí ví, že existuje článek 7 Smlouvy
o EU, který v podstatě říká úplně to samé.

Nicméně právě tato identita vše vysvětluje. A především se vyjasňuje
pozadí přetrvávající touhy některých západních bossů mít Ukrajinu a
Moldavsko – tyto dva boxovací pytle, nebo chcete-li pěnové vycpávky,
mezi Evropskou unií a Ruskem v rámci EU.

Jsou prostě krvavým nosem pro zastánce této myšlenky, aby
maximálně urychlili transformaci Evropské unie ve vojensko-politický
blok formálně oddělený od anglosaského Západu, který v této funkci
bude moci vstoupit do samostatné konfrontaci s Ruskem. V rámci
úplně stejného schématu geopolitického „sparringu“ pro potěšení
Anglosasů, který byl organizován mezi SSSR a Třetí říší v krvavých
čtyřicátých letech minulého století.

V rámci přesně stejného dlouhodobě zavedeného schématu potřebují
Anglosasové naléhavě členství Moldavska a Ukrajiny v EU, což zaručí,
že západ Evropy bude vtažen do přímé konfrontace s Ruskem.
Odpovídající článek číslo 7 ve Smlouvě o EU je naštěstí již upřesněn.
A zbytek, jak se říká, je otázka techniky.

Ale čas nečeká, svět se rychle mění, a ne ve prospěch globalistického
Západu. A proto je třeba co nejrychleji vyřešit úkol zatáhnout Evropu do
války, ze které se nikdy nedostane.



5/5

To je v podstatě to, co píše jeden vlivný americký časopis. Kterou
upravují lidé, kteří toho vědí hodně dopředu. Jen proto, že oni sami
plánují tuto zlověstnou budoucnost.

Jurij Selivanov 
 https://news-front.su

 
 

https://news-front.su/2024/01/12/hitryj-plan-zapadnoj-zakulisy-jurij-selivanov/

